
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/2021 

RADY GMINY SEROKOMLA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Serokomli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art.11 ust.2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 

2020 r. poz.1876 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Serokomli, stanowiącym załącznik do  uchwały 

Nr XXXI/172/2013 Rady Gminy Serokomla z dnia 30 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Serokomli § 4 otrzymuje brzmienie:  

  ,,§ 4. Do zakresu działania Ośrodka należy: 

1. Realizacja zadań własnych Gminy wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz zadań 

przewidzianych w odrębnych ustawach lub uchwałach. 

2. Realizacja zadań zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej ustalonych ustawami i innymi 

aktami prawnymi. 

3. Realizacja innych obowiązujących przepisów prawa. 

4. Ośrodek może wykonywać zadania wynikające z krajowych i europejskich programów społecznych. 

5. Ośrodek wykonuje zadania określone uchwałami Rady Gminy i zarządzeniami Wójta Gminy, mające na 

celu rozwiązywanie lokalnych problemów społecznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serokomla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Kozarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1746


		2021-04-09T13:13:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




